
ACTA  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  PARA  CUBRIR,  EN  TURNO  LIBRE,
MEDIANTE OPOSICIÓN, DE UNA TRES PLAZAS DE POLICÍA LOCAL DE SAN JOSÉ
DEL VALLE.

En las instalaciones del Excmo. Ayuntamiento de San José del Valle, el día 3 de septiembre
de 2018, se reúne el Tribunal Calificador, para  cubrir, en turno libre, mediante oposición de TRES
plazas de Policía Local, presidido por don José Ignacio de Miguel Basabe, presidente, asistiendo los
Vocales: don Oscar Palma Toledo, doña Juana Lara Tovar, y el Sr. Secretario, Don José Carlos
Baquero Jiménez. 

El objeto de la convocatoria es la aceptación del informe emitido por la Clinica Beiman el
día 10 de agosto de 2018, sobre el reconocimiento médico realizado a los aspirantes.

El  reconocimiento  médico  se  ha  realizado  conforme  al  cuadro  de  exclusiones  médicas
establecidas en el Anexo II de la Bases que rigen el proceso.

De  conformidad  con  lo  antes  mencionado,  los  aspirantes  han  obtenido  los  siguientes
resultados:
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RESULTADO

1 PEÑA GARCIA MANUEL DIEGO 48864821-X APTO
2 PEREYRA LUQUE JOAQUIN 28794179-L APTO
3 PEREZ GARCIA JOSE MANUEL 75778260-E APTO
4 POLO CABALLERO SERGIO 44212903-A APTO
5 RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA 25598789-L APTA
6 RODRIGUEZ SANCHEZ-NORIEGA JOSE MANUEL 47425302-S APTO
7 ROMERO FORNELL LORENA 48901735-D APTO
8 RUBIO DE OLIVA FRANCISCO DE BORJA 47394218-G NO PRESENTADO
9 RUTE FERNANDEZ JOSE LUIS 26802980-E APTO
10 SANCHEZ GUTIERREZ ALEJANDRO 28847961-G APTO
11 SILVA MATARRANZ DANIEL 48821523-K APTO
12 TARDIO CONTERO ELIAS ANTONIO 31736027-Y APTO
13 VALLE SANCHEZ JOSE MANUEL 53770070-A APTO
14 YERPES FENDÁNDEZ ALVARO 47203755-G NO PRESENTADO
15 ACEDO JIMÉNEZ JOSE JULIO 75814680-X NO PRESENTADO
16 ARCAS MORO ALBERTO 07982849-D APTO
17 BARROSO CANDÓN BORJA 44968503-F APTO
18 BOCANEGRA RODRIGUEZ JUAN JESÚS 48982025-Y APTO
19 CAÑO CASADO DANIEL 75817784-D APTO
20 DIAZ-OTERO MUÑOZ-REPISO JOSE ANTONIO 28915007-M APTO
21 GIL CORTIJO CARLOS JAVIER 31732149-S APTO
22 GROSSO RODRIGUEZ RAFAEL JESUS 48973003-T APTO
23 JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 31732197-V APTO
24 MADRONAL MANCHEÑO FRANCISCO AGUSTIN 32064855-A NO PRESENTADO
25 MARTEL GARCIA IGNACIO JOAQUIN 75778187-H APTO
26 MARTINEZ MONTERO FRANCISCO JESUS 75950066-H APTO
27 MÉNDEZ RODRÍGUEZ JOSE MANUEL 47425702-R APTO
28 MUÑOZ TALAVERA JAVIER 28805136-M APTO
29 PALMA ALMUEDO FRANCISCO 48863654-Q NO PRESENTADO
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De conformidad  con  la  base  novena  se  publica  la  relación  de  aprobados  por  orden  de
puntuación

Seguidamente el Tribunal de acuerdo con la base novena, realiza la siguiente propuesta de
aspirantes que deberán realizar el correspondiente curso selectivo.

La Presidencia levanta la sesión, extendiéndose la presente Acta,  de cuyo contenido yo,
como Secretario, doy fe.
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RELACION DE APROBADOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

1 RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA 25598789-L
2 SANCHEZ GUTIERREZ ALEJANDRO 28847961-G
3 PEREYRA LUQUE JOAQUIN 28794179-L
4 ARCAS MORO ALBERTO 07982849-D
5 RUTE FERNANDEZ JOSE LUIS 26802980-E
6 GROSSO RODRIGUEZ RAFAEL JESUS 48973003-T
7 CAÑO CASADO DANIEL 75817784-D
8 RODRIGUEZ SANCHEZ-NORIEGA JOSE MANUEL 47425302-S
9 PEREZ GARCIA JOSE MANUEL 75778260-E
10 SILVA MATARRANZ DANIEL 48821523-K
11 MARTEL GARCIA IGNACIO JOAQUIN 75778187-H
12 MARTINEZ MONTERO FRANCISCO JESUS 75950066-H
13 MUÑOZ TALAVERA JAVIER 28805136-M
14 PEÑA GARCIA MANUEL DIEGO 48864821-X
15 BARROSO CANDÓN BORJA 44968503-F
16 BOCANEGRA RODRIGUEZ JUAN JESÚS 48982025-Y
17 POLO CABALLERO SERGIO 44212903-A
18 JIMENEZ ATIENZA ANTONIO JESUS 31732197-V
19 VALLE SANCHEZ JOSE MANUEL 53770070-A
20 ROMERO FORNELL LORENA 48901735-D
21 MÉNDEZ RODRÍGUEZ JOSE MANUEL 47425702-R
22 GIL CORTIJO CARLOS JAVIER 31732149-S
23 DIAZ-OTERO MUÑOZ-REPISO JOSE ANTONIO 28915007-M
24 TARDIO CONTERO ELIAS ANTONIO 31736027-Y

1 RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA 25598789-L
2 SANCHEZ GUTIERREZ ALEJANDRO 28847961-G
3 PEREYRA LUQUE JOAQUIN 28794179-L

Código Seguro De Verificación: 5oE3gguPE2iO7Vt/+HiiDw== Fecha 04/09/2018

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

Firmado Por Jose Carlos Baquero Jimenez

Url De Verificación https://www3.dipucadiz.es/verifirma/code/5oE3gguPE2iO7Vt/+HiiDw== Página 2/2

https://www3.dipucadiz.es/verifirma/code/5oE3gguPE2iO7Vt/+HiiDw==

